
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,935 11. 8,582
2. 6,690 12. 0,480
3. 7,406 13. 6,909
4. 9,396 14. 6,845
5. 3,032 15. 7,966
6. 7,269 16. 0,578
7. 7,238 17. 3,194
8. 7,686 18. 9,790
9. 5,562 19. 0,280

10. 6,510 20. 3,232
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 7,935 7,9 11. 8,582 8,6
2. 6,690 6,7 12. 0,480 0,5
3. 7,406 7,4 13. 6,909 6,9
4. 9,396 9,4 14. 6,845 6,8
5. 3,032 3,0 15. 7,966 8,0
6. 7,269 7,3 16. 0,578 0,6
7. 7,238 7,2 17. 3,194 3,2
8. 7,686 7,7 18. 9,790 9,8
9. 5,562 5,6 19. 0,280 0,3

10. 6,510 6,5 20. 3,232 3,2
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,563 11. 0,355
2. 4,815 12. 0,802
3. 4,355 13. 3,804
4. 9,235 14. 0,672
5. 3,770 15. 6,709
6. 4,933 16. 1,041
7. 4,141 17. 5,919
8. 6,201 18. 3,514
9. 9,712 19. 6,736

10. 5,683 20. 6,110
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,563 9,6 11. 0,355 0,4
2. 4,815 4,8 12. 0,802 0,8
3. 4,355 4,4 13. 3,804 3,8
4. 9,235 9,2 14. 0,672 0,7
5. 3,770 3,8 15. 6,709 6,7
6. 4,933 4,9 16. 1,041 1,0
7. 4,141 4,1 17. 5,919 5,9
8. 6,201 6,2 18. 3,514 3,5
9. 9,712 9,7 19. 6,736 6,7

10. 5,683 5,7 20. 6,110 6,1
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,674 11. 2,237
2. 4,220 12. 5,883
3. 2,828 13. 6,209
4. 8,327 14. 3,186
5. 8,862 15. 9,722
6. 4,287 16. 9,540
7. 5,271 17. 3,316
8. 9,874 18. 8,144
9. 7,885 19. 9,818

10. 7,702 20. 2,003
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,674 5,7 11. 2,237 2,2
2. 4,220 4,2 12. 5,883 5,9
3. 2,828 2,8 13. 6,209 6,2
4. 8,327 8,3 14. 3,186 3,2
5. 8,862 8,9 15. 9,722 9,7
6. 4,287 4,3 16. 9,540 9,5
7. 5,271 5,3 17. 3,316 3,3
8. 9,874 9,9 18. 8,144 8,1
9. 7,885 7,9 19. 9,818 9,8

10. 7,702 7,7 20. 2,003 2,0
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,032 11. 7,786
2. 8,198 12. 0,680
3. 6,324 13. 6,572
4. 4,197 14. 8,677
5. 6,065 15. 0,015
6. 8,170 16. 8,438
7. 6,287 17. 8,758
8. 5,063 18. 3,978
9. 6,412 19. 1,188

10. 5,779 20. 6,135
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,032 1,0 11. 7,786 7,8
2. 8,198 8,2 12. 0,680 0,7
3. 6,324 6,3 13. 6,572 6,6
4. 4,197 4,2 14. 8,677 8,7
5. 6,065 6,1 15. 0,015 0,0
6. 8,170 8,2 16. 8,438 8,4
7. 6,287 6,3 17. 8,758 8,8
8. 5,063 5,1 18. 3,978 4,0
9. 6,412 6,4 19. 1,188 1,2

10. 5,779 5,8 20. 6,135 6,1
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,532 11. 0,005
2. 4,269 12. 4,453
3. 1,325 13. 3,409
4. 9,258 14. 5,683
5. 4,589 15. 9,920
6. 5,592 16. 2,912
7. 5,399 17. 7,820
8. 9,211 18. 0,319
9. 4,894 19. 1,215

10. 0,743 20. 1,549
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,532 1,5 11. 0,005 0,0
2. 4,269 4,3 12. 4,453 4,5
3. 1,325 1,3 13. 3,409 3,4
4. 9,258 9,3 14. 5,683 5,7
5. 4,589 4,6 15. 9,920 9,9
6. 5,592 5,6 16. 2,912 2,9
7. 5,399 5,4 17. 7,820 7,8
8. 9,211 9,2 18. 0,319 0,3
9. 4,894 4,9 19. 1,215 1,2

10. 0,743 0,7 20. 1,549 1,5
Mathslibres.com



Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,688 11. 4,731
2. 7,733 12. 5,724
3. 9,904 13. 2,828
4. 3,486 14. 5,067
5. 4,835 15. 3,742
6. 0,541 16. 3,155
7. 8,229 17. 5,052
8. 8,769 18. 9,803
9. 3,197 19. 4,869

10. 8,095 20. 5,564
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,688 1,7 11. 4,731 4,7
2. 7,733 7,7 12. 5,724 5,7
3. 9,904 9,9 13. 2,828 2,8
4. 3,486 3,5 14. 5,067 5,1
5. 4,835 4,8 15. 3,742 3,7
6. 0,541 0,5 16. 3,155 3,2
7. 8,229 8,2 17. 5,052 5,1
8. 8,769 8,8 18. 9,803 9,8
9. 3,197 3,2 19. 4,869 4,9

10. 8,095 8,1 20. 5,564 5,6
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,752 11. 4,658
2. 6,846 12. 1,857
3. 2,966 13. 3,671
4. 9,724 14. 8,725
5. 5,758 15. 0,021
6. 7,402 16. 7,210
7. 0,301 17. 4,370
8. 9,751 18. 7,360
9. 2,058 19. 9,245

10. 2,680 20. 3,855
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,752 2,8 11. 4,658 4,7
2. 6,846 6,8 12. 1,857 1,9
3. 2,966 3,0 13. 3,671 3,7
4. 9,724 9,7 14. 8,725 8,7
5. 5,758 5,8 15. 0,021 0,0
6. 7,402 7,4 16. 7,210 7,2
7. 0,301 0,3 17. 4,370 4,4
8. 9,751 9,8 18. 7,360 7,4
9. 2,058 2,1 19. 9,245 9,2

10. 2,680 2,7 20. 3,855 3,9
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,445 11. 0,981
2. 9,618 12. 3,264
3. 9,112 13. 9,286
4. 4,603 14. 9,920
5. 0,856 15. 9,434
6. 4,012 16. 1,427
7. 2,155 17. 1,080
8. 9,903 18. 7,790
9. 2,329 19. 6,701

10. 9,989 20. 6,165
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,445 5,4 11. 0,981 1,0
2. 9,618 9,6 12. 3,264 3,3
3. 9,112 9,1 13. 9,286 9,3
4. 4,603 4,6 14. 9,920 9,9
5. 0,856 0,9 15. 9,434 9,4
6. 4,012 4,0 16. 1,427 1,4
7. 2,155 2,2 17. 1,080 1,1
8. 9,903 9,9 18. 7,790 7,8
9. 2,329 2,3 19. 6,701 6,7

10. 9,989 10,0 20. 6,165 6,2
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,325 11. 3,665
2. 7,240 12. 2,239
3. 6,124 13. 4,920
4. 2,099 14. 6,237
5. 0,782 15. 9,309
6. 4,334 16. 9,548
7. 1,085 17. 9,518
8. 3,510 18. 1,978
9. 7,839 19. 1,633

10. 4,085 20. 5,632
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,325 1,3 11. 3,665 3,7
2. 7,240 7,2 12. 2,239 2,2
3. 6,124 6,1 13. 4,920 4,9
4. 2,099 2,1 14. 6,237 6,2
5. 0,782 0,8 15. 9,309 9,3
6. 4,334 4,3 16. 9,548 9,5
7. 1,085 1,1 17. 9,518 9,5
8. 3,510 3,5 18. 1,978 2,0
9. 7,839 7,8 19. 1,633 1,6

10. 4,085 4,1 20. 5,632 5,6
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,773 11. 2,340
2. 0,136 12. 9,417
3. 9,083 13. 1,736
4. 7,701 14. 0,169
5. 3,584 15. 4,772
6. 3,759 16. 2,408
7. 8,502 17. 1,321
8. 4,820 18. 0,718
9. 8,878 19. 4,866

10. 4,155 20. 2,750
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 8,773 8,8 11. 2,340 2,3
2. 0,136 0,1 12. 9,417 9,4
3. 9,083 9,1 13. 1,736 1,7
4. 7,701 7,7 14. 0,169 0,2
5. 3,584 3,6 15. 4,772 4,8
6. 3,759 3,8 16. 2,408 2,4
7. 8,502 8,5 17. 1,321 1,3
8. 4,820 4,8 18. 0,718 0,7
9. 8,878 8,9 19. 4,866 4,9

10. 4,155 4,2 20. 2,750 2,8
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